FRIGIDAIRE

Air conditionné

Air PCM (bas)

Air PCM (moyen)

Air PCM (élevé)

Controle de la direction de I'air
Décharge d’air

Vitesses du ventilateur - Refroidissement
Vitesses du ventilateur - Ventilation
Vitesses du ventilateur - Chauffage
Tr/min du moteur (bas)

Tr/min du moteur (moyen)

Tr/min du moteur (élevé)

Niveau sonore dBA (faible)
Niveau de bruit dBA (moyen)
Niveau de bruit dBA (élevé)
Voyant pour un coup d’ceil rapide
Affichage numérique de I’humidité
Filtre a air anti-poussiére

Tuyau d’évacuation

Filtrer I'emplacement d'accés
Témoin de vérification du filtre
Option pour filtration avancée
Chaleur supplémentaire

Trousse de fenétre

Fonctions

Minuterie marche/arrét de 24 heures
Ventilation automatique
Redémarrage automatique

Toniseur d’air pur

Opération de vidange continue
Mode sec

Economiseur d’énergie

Démarrage a basse tension

Mode de veille

Dimensions et volume
Hauteur

Largeur

Profondeur

A des fins de planification seulement. Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications ou d'interrompre des modeéles sans préavis.

Climatiseur individuel portable 3 en 1 avec chauffage/refroidissement de
14 000 BTU (ASHRAE) /10 000 BTU (DOE)

Climatiseur portable

Available Products: FHPH142AC1

Available Colors: Blanc

Version: 03/23

Spécifications du produit

390 PCM
440 PCM
490 PCM
Volet pivotant
Dessus de 1’unité
3

3

3

590 T/M

660 T/M

730 T/M

49 dB

51 dB

52 dB

Non

Non

Oui

Tuyau unique
Retour

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui

31 po
19.5 po
16.5 po

Rendement

DOE BTU (Cool)

ASHRAE BTU (Cool)

BTU (pompe a chaleur)

Rapport d’efficacité d’énergie combiné
Déshumidification - Pintes par heure
Température de fonctionnement basse
Température de fonctionnement élevée

Commandes
Verrouillage enfant
Type de commande
Télécommande

Spécifications électriques
Amperes (refroidissement)
Ampeéres (pompe a chaleur)
Tension nominale

Watts (refroidissement)

Watts (pompe a chaleur)

Spécifications générales
Etiquette Prop 65

Type de réfrigérant

Garantie - Main-d’ceuvre
Garantie - Piéces

Connectivité
Wi-Fi Enabled

Certifications et approbations de sécurité

Classé ETL

Reportez-vous au guide d'installation du produit pour obtenir des instructions d'installation détaillées sur le Web a frigidaire.ca

Electrolux Major Appliances, N.A

CANADA - 5855 Terry Fox Way * Mississauga, ON L5V 3E4 « 1-800-265-8352 « frigidaire.ca

10,000 BTU
14,000 BTU
11,000 BTU
7.8

5.1

60 F

90 F

Non
Electronique
Oui

11.5A
11A
115V
1,250 W
1,250 W

Oui

R-32
1 an
1 an

Non

Oui




Climatiseur individuel portable 3 en 1 avec chauffage/
refroidissement de 14 000 BTU (ASHRAE) /10 000 BTU Portable Air Conditioner

(DOE)

Available Products: FHPH142AC1 Available Colors: Blanc

Version: 03/23

Installation

Longueur du cordon d’alimentation 78 po
Longueur minimale du tuyau 10.6 po
Longueur maximale du tuyau 59 po
Diamétre du tuyau 6 po

Certifications et approbations de performance
Vérification de ’efficacité énergétique (Canada) Non
Homologué ENERGY STARMD Non

A des fins de planification seulement. Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications ou d'interrompre des modeéles sans préavis.
Reportez-vous au guide d'installation du produit pour obtenir des instructions d'installation détaillées sur le Web a frigidaire.ca
Electrolux Major Appliances, N.A

CANADA - 5855 Terry Fox Way * Mississauga, ON L5V 3E4 « 1-800-265-8352 « frigidaire.ca
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