



Climatiseur individuel portable 3 en 1 avec chauffage/refroidissement de 14 000 BTU (ASHRAE) / 10 000 BTU (DOE)

Climatiseur portable

Available Products: FPHH142AC1

Available Colors: Blanc

Version: 03/23

Spécifications du produit

Air conditionné

Air PCM (bas)	390 PCM
Air PCM (moyen)	440 PCM
Air PCM (élevé)	490 PCM
Contrôle de la direction de l'air	Volet pivotant
Décharge d'air	Dessus de l'unité
Vitesses du ventilateur - Refroidissement	3
Vitesses du ventilateur - Ventilation	3
Vitesses du ventilateur - Chauffage	3
Tr/min du moteur (bas)	590 T/M
Tr/min du moteur (moyen)	660 T/M
Tr/min du moteur (élevé)	730 T/M
Niveau sonore dBA (faible)	49 dB
Niveau de bruit dBA (moyen)	51 dB
Niveau de bruit dBA (élevé)	52 dB
Voyant pour un coup d'œil rapide	Non
Affichage numérique de l'humidité	Non
Filtre à air anti-poussière	Oui
Tuyau d'évacuation	Tuyau unique
Filtrer l'emplacement d'accès	Retour
Témoin de vérification du filtre	Oui
Option pour filtration avancée	Oui
Chaleur supplémentaire	Oui
Trousse de fenêtre	Oui

Fonctions

Minuterie marche/arrêt de 24 heures	Oui
Ventilation automatique	Oui
Redémarrage automatique	Oui
Ioniseur d'air pur	Oui
Opération de vidange continue	Oui
Mode sec	Oui
Économiseur d'énergie	Non
Démarrage à basse tension	Oui
Mode de veille	Oui

Dimensions et volume

Hauteur	31 po
Largeur	19.5 po
Profondeur	16.5 po

Rendement

DOE BTU (Cool)	10,000 BTU
ASHRAE BTU (Cool)	14,000 BTU
BTU (pompe à chaleur)	11,000 BTU
Rapport d'efficacité d'énergie combiné	7.8
Déshumidification - Pintes par heure	5.1
Température de fonctionnement basse	60 F
Température de fonctionnement élevée	90 F

Commandes

Verrouillage enfant	Non
Type de commande	Électronique
Télécommande	Oui

Spécifications électriques

Ampères (refroidissement)	11.5 A
Ampères (pompe à chaleur)	11 A
Tension nominale	115 V
Watts (refroidissement)	1,250 W
Watts (pompe à chaleur)	1,250 W

Spécifications générales

Étiquette Prop 65	Oui
Type de réfrigérant	R-32
Garantie - Main-d'œuvre	1 an
Garantie - Pièces	1 an

Connectivité

Wi-Fi Enabled	Non
---------------	-----

Certifications et approbations de sécurité

Classé ETL	Oui
------------	-----

Climatiseur individuel portable 3 en 1 avec chauffage/

refroidissement de 14 000 BTU (ASHRAE) / 10 000 BTU Portable Air Conditioner

(DOE)

Available Products: FPH142AC1

Available Colors: Blanc

Version: 03/23

Installation

Longueur du cordon d'alimentation	78 po
Longueur minimale du tuyau	10.6 po
Longueur maximale du tuyau	59 po
Diamètre du tuyau	6 po

Certifications et approbations de performance

Vérification de l'efficacité énergétique (Canada)	Non
Homologué ENERGY STAR ^{MD}	Non